

SKØYEN MENIGHETSRÅD
Tirsdag 23. september 2025
Referat

Sted:	Skøyen kirke.
Tid:	Klokken 19:00 til 21:30.
Til stede:	Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Anne Sofie Harmens Elde, Michaela Holen Bjørndal, Harald Brendeford, Siv Asta Burdal, Stig Birkeland og Celin Svare Sigurthorsson.
Meldt forfall:	Erlend Sundvor, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine Aasebø, Asle Patric Lorraine Jacobsen, Tor Andreas Torhaug og Solveig Thorp Holmsen
Åpning:	Michaela Holen Bjørndal
Sak 21/25:	Godkjennelse av innkalling og saksliste
Vedtak:	Innkalling og saksliste godkjent
Sak 22/25:	Protokoll fra møtet 2. september 2025
Vedtak:	Protokoll fra møtet i menighetsrådet 2. september 2025 godkjent.
Orienteringssak:	Nytt fra stab John og Michaela orienterte:

Besøk av ny biskop.

Onsdag 24. september får vi besøke vår nye biskop, Sunniva Gylver, som deltar på ungdomskvelden fra kl. 19:00 til 21:00. Prost Elisabet Yrwing Uthus, vil også være med. Det holdes lederkurs fra kl. 18:00 til 19:00.

Konfirmasjonsgudstjenester 13. og 14. september

Lørdag 13. oktober ble det gjennomført tre gudstjenester: kl. 11:00 med 404 deltakere, kl. 13:00 med 294 deltakere og kl. 15:00 med 267 deltakere. Søndag 14. oktober kl. 11:00 var det 201 deltakere. Totalt var det 52 konfirmanter. Gjennomføringen var vellykket begge dager. Fra staben deltok Michaela, Ingvild, Risam, Marianne og John. I tillegg var solist på fiolin og kirketjenere til stede.

Arrangementer for Verdensdagene for psykisk helse 8-10. oktober

- **Tirsdag 8. oktober kl. 19:00** inviteres det til gratis konsert med Adam Douglas i Skøyen kirke. Etter konserten følger en panelsamtale med temaet "Snakk om det – menn og psykisk helse", ledet av Håkon Haugsbø, kjent programleder og debattleder i NRK. Paneldeltakere inkluderer Adam Douglas (artist), Jon Reidar Øyan (helsepolitiker), Vegar Groll Larsen (helsesykepleier ved Helsestasjonen for gutter), Thor Erling Larsen (frivillig fra Kirkens SOS) og Arne Kristian Skagen (ungdomsrepresentant fra Skøyen kirke).

- **Torsdag 9. oktober kl. 08:00–09:00** arrangeres stand utenfor kirken, hvor vi serverer vafler, kaffe og saft til forbipasserende. Fra staben deltar Jon (Seniorprest), Marianne (Kantor) og Ingvild (trosopplæringsleder).
- **Fredag 10. oktober kl. 19:00** arrangeres konserten "Genial eller Gal(t)". Henrik Syse, filosof, forsker og forfatter, medvirker som konferansier og vil lede arrangementet. Margaretakyrkans vokalensemble, med 8–12 profesjonelle sangere under ledelse av dirigent Simon Arlasjö, opptrer. Musikken er komponert av kantor Marianne Eriksen Reidarsdatter og Birgit Djupedal. Marianne har gjort en betydelig innsats med å søke og motta støtte fra ulike organisasjoner, noe som har bidratt med rundt kr 75 000,- i støtte for å gjennomføre arrangementet.

Ny dør i trappehuset

Den nye nødutgangsdøren i trappehuset er montert. For ytterligere informasjon, se referatet fra 4. juni.

Nye høyttalere i menighetssalen

Det er montert to nye høyttalere i menighetssalen, som forbedrer lydgitivelsen, spesielt ved større gudstjenester. Dette gjør det mulig å justere lydanlegget slik at det enten dekker alle rom eller bare kirkerommet, menighetssalen eller kirkestuen. Dette vil også forenkle utleieprosesser, ettersom det ikke lenger er nødvendig å rigge opp høyttalere og mikrofoner ved aktiviteter. Kostnaden anslås til rundt kr 100 000, hvor KfiO dekker 50 % av kostnadene og har også bidratt med en person i fire dager under monteringen, kostnadsfritt.

Opprop til støtte for Gaza – «Nok er nok!»

Vi har mottatt e-post fra prost Elisabeth Uthus Yrwing, som har blitt bedt om å videresende en e-post fra Eilert L. Rostrup til menighetsrådet. Einar orienterte kort om innholdet: I juni laget syv menighetsråd i Asker prosti en støtteerklæring til uttalelser fra Bispemøtet i Den norske kirke mot Israels krigføring i Gaza. Dette er en oppfordring til alle menighetsråd om å støtte erklæringen. Tittelen er "Nok er nok – Stans Israels ødeleggelse av det palestinske folket." Einar uttrykte at han oppfattet dette som et politisk spørsmål som etter hans vurdering faller utenfor menighetsrådets mandat. Han ba om at dette meldes inn som sak til neste menighetsrådsmøte, dersom noen av medlemmene i menighetsrådet ønsker å diskutere det videre.

Sak 23/25:

Trosopplæringsbudsjett 2025

John orienterte om trosopplæringsbudsjettet for 2025, som totalt er kr 912 000. Det meste av dette går til lønn og sosiale utgifter for trosopplæringspedagog. Det som er igjen etter lønn, kan brukes til andre trosopplæringsutgifter. Seks prosent av hele beløpet, rundt kr 57 000, er satt av til administrasjon. De største utgiftene, utover lønn, er penger til band på leir, samtalegudstjenester (ca. kr 40 000), og hyttetur for ungdomsleder (ca. kr 25 000). Resten av pengene brukes på mindre poster.

Menighetsrådet uttrykte ønske om at budsjettet for 2026 behandles tidlig i 2026.

Vedtak: Trosopplæringsbudsjettet for 2025 ble godkjent.

Orienteringssak: Ansettelse av ungdomsprest i Skøyen

Michaela og Anne Sofie orienterte om ansettelsesprosessen. To kandidater ble intervjuet. En av kandidaten hadde de kvalifikasjonene vi ønsket og gjorde også et godt inntrykk på intervjuet. Vedkommende vil få tilbud om stillingen som 50 % ungdomsprest i Skøyen menighet.

Orienteringssak: Ansettelse av menighetspedagog i Skøyen

Michaela og John orienterte. Det er åtte kandidater som har søkt på stillingen. Fire av disse er kalt inn til intervju torsdagen den 25. september. Under gjennomføringen av intervjuene vil John være representant for KfiO, Michaela vil representere Skøyen menighetsråd, og Kristin Øygard fra HR-avdelingen i KfiO vil delta.

Orienteringssak: Ansettelse av prost i Vestre Aker prosti

Einar orienterte. Alle de fire søkerne ble kalt inn til førstegangs intervjuer 19. september. Videre prosess er som tidligere informert i innkalling menighetsrådsmøte 2. september, med noen mindre justeringer:

- Andregangs intervjuer 6. oktober
- Møte for menighetsrådslederne i prostiet i Voksen kirke 6. oktober for å avgi uttalelse
- Intillingsråd 14. oktober kl. 15
- Tilsetting i Oslo bispedømmeråd 27. oktober

Medlemmene i menighetsrådet ble oppfordret til å gi beskjed til Einar dersom de har syn på hvilke kandidater vi bør anbefale.

PAUSE

Gruppearbeid:

Det ble besluttet å ikke dele inn i flere grupper. Alle som var til stede på menighetsrådsmøtet utgjorde én gruppe, slik at alle kunne være med å diskutere aktivitetene fram mot jul.

Julemarked

Det ble uttrykt ønske om økt engasjement fra menighetsrådet i julemarkedet. Det ble også foreslått å opprette en planleggingsgruppe på tre personer, inkludert menighetsmedarbeider, som følger aktivitetene gjennom året. Det ble diskutert hvor relevant julemarkedet er for framtiden. Anne Sofie Harmens Elde tilbød seg å delta i laget sammen med Siv Burdal, og det vil arbeides for å få inn en tredje person. En av utfordringene er å få deltakere til lagekveldene som kan produsere varer egnet for salg i markedet.

Det var enighet om at julemarkedet primært er et ansvar for menighetsrådet og frivillige. Involveringen fra staben i Skøyen er mer omfattende enn det som er vanlig praksis, men det er ønskelig at de fortsatt bidrar på samme måte som tidligere år.

Julenatt

I år avholdes kun én øvelse, torsdag 20.11 kl. 18:00, samt generalprøve søndag 21.12 kl. 12:00 (ikke gudstjeneste). Det vil bli mindre justeringer sammenlignet med i fjor. Vi trenger flere deltakere, da noen av fjorårets medvirkende reiser bort i julen. Den største utfordringen er å skaffe et jesusbarn til hver forestilling.

Allsangkvelder

Det avholdes to allsangkvelder før jul: tirsdag 22.10 med Merethe Riddervold, Dag Andreassen og Norwegian Gospel Voices. Einar Riddervold og Celin Svare Sigurthorsson har ansvar for servering. Den 13.11 er det allsangkveld med Marianne Reidarsdatter Eriksen, og vi trenger frivillige til servering denne kvelden.

Eventuelt:

Anne Sofie Harmens Elde ønsker å etablere et lavterskeltilbud en kveld i uken, for eksempel en strikkecafé. Rammer og detaljer er ennå ikke fastsatt. Oppstart er planlagt fra januar 2026. Dette initiativet ble svært godt mottatt av resten av rådet. Det kan også integreres i arrangementene under julemarkedets lagekvelder.

Avslutning: Vår far